平成２８年１０月３日

  大学院生 各位

                            医学系研究科長

                               山口 修平

常設ポスター展示（臨床大講堂向かいの学生ホール）について（ご案内）

 標記のことについて，臨床大講堂向かいの学生ホールにて，月替りで各講座に担当頂き，

常設ポスター展示を実施しています。

 １０月は，下記のとおり展示を行いますので，お気軽にご覧ください。

 なお，１０月２１日（金）（※毎月第３金曜日）１７～１８時には，大学院講義相当とす

るディスカッションの時間を設けていますので，併せてご案内します。

（大学院生はポスター発表者とディスカッションを行い，同席する大学院教員のサインを

もらうことで「出席」とみなします。）

記

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++

■担当講座：病理学講座 病態病理学

 ★ポスタータイトル

  Apoprotein E-knockout SHR; 新たな動脈硬化/高血圧モデル開発の試み

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++

■担当講座：救急医学講座

 ★ポスタータイトル

除草剤服用による致死的高カリウム血症を救命できた一症例

A case of life-threatening hyperkalemia by herbicide

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++

■担当講座：総合科学研究支援センター 実験動物部門

 ★ポスタータイトル

エーラス・ダンロス症候群原因遺伝子・テネイシン Xの機能解析

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++

*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*

 平成２８年１１月展示の予定

  病理学講座 器官病理学

  整形外科学講座

  脳神経外科学講座

  総合科学研究支援センター 生体情報・ＲＩ実験部門

 ※都合により変更になる場合があります。

*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*